PROTOS-30

Preisliste 2025 METROLOGY

ATTBLIME High Performance 3D-Scanningspray — 500 ml Aerosol-Dosen

1 x 500 ml 1er Karton € 25,00 € 25,00/ Dose

.

s ATTBLIME ABX
Spraydosen mit SHC-System 6 x 500 ml Ber Karton € 150,00 €25,00/ Dose
Sublimierendes 3D-Scanningspray
Echte Scan-Zeit bis 2 Stunden 12 x 500 ml 12er Karton € 258,00 € 21,50/ Dose

Sublimationszeit 2 bis 4 Stunden

48 x 500 ml 48er Karton €912,00 €19,00/ Dose
Artikel-Nr.: 100598

96 x 500 ml 96er Karton €1.632,00 €17,00/Dose

1 x 500 ml 1er Karton €21,50 € 21,50/ Dose

ATTBLIME ABzero

Spraydosen mit SHC-System 6 x 500 ml Ber Karton €129,00 €21,50 / Dose
Sublimierendes Cyclododecan 3D-Scanningspray

Echte Scan-Zeit bis 1 Stunde 12 x 500 ml 12er Karton €210,00 €17,50 / Dose

Sublimationszeit 1 bis 2 Stunden

48 x 500 ml 48er Karton €777,00 € 15,50 / Dose

Artikel-Nr.: 100599
96 x 500 ml 96er Karton €1.296,00 €13,50/Dose

s 1x 500 ml 1er Karton €22,50 €22,50/ Dose
ATTBLIME AB2
Spraydosen mit SHC-System 6 x 500 ml Ber Karton €135,00 €22,50 / Dose
Sublimierendes Cyclododecan 3D-Scanningspray
Echte Scan-Zeit 1 bis 2 Stunden 12 x 500 ml 12er Karton €222,00 € 18,50 / Dose

Sublimationszeit 2 bis 4 Stunden

48 x 500 ml 48er Karton €792,00 € 16,50 / Dose
Artikel-Nr.: 100600

96 x 500 ml 96er Karton €1.392,00 €14,50/Dose

s 1x 500 ml 1er Karton €27,50 € 27,50/ Dose
ATTBLIME AB6
= Spraydosen mit SHC-System 6 x 500 ml 6er Karton €165,00 €27,50 / Dose
Sublimierendes Cyclododecan 3D-Scanningspray
Echte Scan-Zeit 2 bis 6 Stunden 12 x 500 ml 12er Karton € 282,00 € 23,50/ Dose

Sublimationszeit 6 bis 24 Stunden

48 x 500 ml 48er Karton €1.032,00 €21,50/Dose
Artikel-Nr.: 100595

96 x 500 ml 96er Karton €1.872,00 €19,50/Dose

s 1x 500 ml 1er Karton €11,50 € 11,50/ Dose
ATTBLIME ABP
Spraydosen mit SHC-System 6 x 500 ml Ber Karton €69,00 €11,50 / Dose
Semi-Permanentes 3D-Scanningspray
cooperative grey 12 x 500 ml 12er Karton €114,00 €9,50/ Dose

sehr leicht entfernbar

48 x 500 ml 48er Karton €408,00 €8,50/ Dose

Artikel-Nr.: 100596
96 x 500 ml 96er Karton €624,00 €6,50 / Dose

1x 500 ml 1er Karton €11,50 € 11,50/ Dose

ATTBLIME ABP (white)

Spraydosen mit SHC-System 6 x 500 ml Ber Karton €69,00 €11,50 / Dose
Semi-Permanentes 3D-Scanningspray

perfect white 12 x 500 ml 12er Karton €114,00 €9,50/ Dose

sehr leicht entfernbar

48 x 500 ml 48er Karton €408,00 €8,50/ Dose
Artikel-Nr.: 100597

96 x 500 ml 96er Karton €624,00 €6,50 / Dose
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ATTBLIME ABC 1x 500 ml 1er Karton €19,50 €19,50/ Dose
= Spraydosen mit SHC-System
) pray .y 12 x 500 ml 12er Karton € 186,00 € 15,50/ Dose
B Transparentes 3D-Scanningspray
5 Echte Scan-Zeit 2 bis 6 Stunden
Sublimationszeit 6 bis 24 Stunden 48 x 500 ml 48er Karton € 648,00 € 13,50 / Dose
Artikel-Nr.: 100625 96x500ml | 96erKarton | €1.104,00  €11,50/ Dose
ATTBLIME High Performance 3D-Scanningspray - Aerosol-Dosen
ATTBLIME ABP PRO 1x400 ml 1er Karton €29,50 €29,50/ Dose
Nicht brennbar - kennzeichnungsfrei 12 %400 i 1961 K € 306.00 €2550/D
Semi-Permanentes 3D-Scanningspray X m er Karton ’ ' 0se
perfect white
sehr leicht entfernbar 48 x 400 ml 48er Karton €1.128,00 €23,50/Dose
Artikel-Nr.: 100626 96x400ml | 96erKarton | €2.064,00 € 21,50/ Dose
ATTBLIME ABP6 PRO 1 x 400 ml 1er Karton € 39,50 € 39,50 / Dose
Nicht brennbar - kennzeichnungsfrei 195400 1 1961 K 4 c /D
Sublimierendes Cyclododecan 3D-Scanningspray x400m er Karton 6,00 35,50/ Dose
Echte Scan-Zeit 2 bis 6 Stunden
Sublimationszeit 6 bis 24 Stunden 48 x 400 ml 48er Karton €1.608,00 €33,50/Dose
Artikel-Nr.: 100627
reEr 96x400ml | 96erKarton | €3.024,00 €31,50/ Dose
ATTBLIME Cyclododecan Spray fiir die Restaurierung - Aerosol-Dosen
a 1 x 400 ml 1er Karton €49,50 € 49,50 / Dose
ATTBLIME AB24
Spraydosen mit SHC-System 6 x 400 ml Ger Karton €297,00 €49,50 / Dose
Sublimierendes Cyclododecan Spray
Sublimationszeit 24 bis 48 Stunden 12 x 400 ml 12er Karton € 546,00 € 45,50 / Dose
Artikel-Nr.: 100601 48 x 400 ml 48er Karton €2.088,00 €43,50/Dose
96 x 400 ml 96er Karton €3.984,00 €41,50/Dose
ATTBLIME High Performance 3D-Scanningspray - Gebinde
ATTBLIME ABX-G 1x1.000ml | AluMehrweg Gebinde | € 25,00 €25,00/1.000 ml
Gebrauchsfertiges Gebinde
Sublimierendes 3D-Scanningspray
Echte Scan-Zeit bis 2 Stunden
Sublimationszeit 2 bis 4 Stunden
6x1.000m | oerkKaron . €13500  €22,50/1.000 ml
_ Alu Mehrweg Gebinde
Artikel-Nr.: 100602
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1x1.000 ml Alu Mehrweg Gebinde | € 28,50 €28,50/1.000 ml
ATTBLIME AB2-G SerKarton Al
. . er Karton Alu
Gebrauchsfertiges Gebinde 6 x 1.000 ml Mehrweg Gebinde €159,00 €26,00/1.000 ml
Sublimierendes Cyclododecan Spray . ]
Echte Scan-Zeit 1 bis 2 Stunden 1x5.000 ml WeiRblechkanister €110,00 €22,00/1.000 ml
Sublimationszeit 2 bis 4 Stunden
5x5.000 ml Weilblechkanister €500,00 €20,00/1.000 ml
Artikel-Nr.: 100603
10 x5.000 ml | Weilblechkanister € 900,00 €18,00/1.000 ml
1x1.000 ml Alu Mehrweg Gebinde | € 54,50 €54,50/1.000 ml
ATTBLIME AB6-G SerKarton Al
. . er Karton Alu
Gebrauchsfertiges Gebinde 6 x 1.000 ml Mehrweg Gebinde €312,00 €52,00/1.000 ml
Sublimierendes Cyclododecan Spray . ]
Echte Scan-Zeit 2 bis 6 Stunden 1x5.000 ml WeiRblechkanister € 240,00 €48,00/1.000 ml
Sublimationszeit 6 bis 24 Stunden
5x5.000 ml Weilblechkanister €1.150,00 €46,00/1.000 ml
Artikel-Nr.: 100604
10 x 5.000 ml | WeiRblechkanister €2.200,00 €44,00/1.000 ml
1x1.000 ml Alu Mehrweg Gebinde | € 21,00 €21,00/1.000 ml
ATTBLIME ABP-G SerKarton Al
. . er Karton Alu
Gebrauchsfertiges Gebinde 6 x 1.000 ml Mehrweg Gebinde €110,00 €18,50/1.000 ml
Semi-Permanentes 3D- Scanningspray . ]
cooperative grey 1x5.000ml | Weiblechkanister €82,50 €16,50/1.000 ml
sehr leicht entfernbar
5x5.000 ml Weilblechkanister € 362,50 €14,50/1.000 ml
Artikel-Nr.: 100605
10 x5.000 ml | Weilblechkanister € 625,00 €12,50/1.000 ml
. 1x1.000ml | AluMehrweg Gebinde | € 21,00 €21,00/1.000 ml
T ATTBLIME ABP-G (white)
] Gebrauchsfertiges Gebinde 6x1.000m | BerKarton Alu €111,00  €18,50/1.000 ml
A 9 ' Mehrweg Gebinde ’ ' '
. | Semi-Permanentes 3D- Scanningspray . ]
perfect white 1x5.000ml | Weiblechkanister €82,50 €16,50/1.000 ml
sehr leicht entfernbar
5x5.000 ml Weilblechkanister € 362,50 €14,50/1.000 ml
Artikel-Nr.: 100606
10 x5.000 ml | Weilblechkanister € 625,00 €12,50/1.000 ml
_ ATTBLIME ABeco 1x1.000ml | AluMehrweg Gebinde | € 21,00 €21,00/1.000 ml
- Gebrauchsfertiges Gebinde
N Semi-Permanentes Spray auf
‘,EJ :.\.i Wasserbasis
9 perfect white
' sehr leicht entfernbar 6 x 1.000 ml f\i: ,\K/lzmeg Gebinde | €11100  €1850/1.000m
Artikel-Nr.: 100607
ATTBLIME Mattierungsmittel semi-permanent
10 ml Flasche mit integriertem Pinsel
Zur punktgenauen Mattierung von sehr 10x 10 ml 10er Karton € 305,20 € 30,52 / Einheit
kleinen Gegenstanden
Artikel-Nr.: 100608 25x 10 ml 25er Karton €621,25 € 24,85/ Einheit
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ATTBLIME Spriihsysteme
ATTBLIME Spriihsystem
——
= 230 Volt
: Fir den perfekten Auftrag aller ATTBLIME | 400 Watt Elektrisches Sprihsystem | € 89,00
L "(Q Gebinde Versionen 230 Volt

Artikel-Nr.: 100661

ATTBLIME Akku Spriihsystem
Unabhangiges Sprithen an jedem Ort
I Fir den perfekten Auftrag aller ATTBLIME 800 Watt Elektrisches Akku

. Gebinde Versionen unabhéngig von Strom- | 24 Vo[t Spriithsystem
und Druckluftanschliissen

€299,50

Artikel-Nr.: 100664

Mobile Airbrush System

g g Fiir Kleine Bauteile

Fur den perfekten Auftrag aller ATTBLIME o
Gebinde Versionen unabhangig von Strom- Mobile Airbrush System €299,50
und Druckluftanschliissen

Artikel-Nr.: 100665

ATTBLIME FlieRbecherpistole
Fir mittlere und groRe Flachen
g Fir den perfekten Auftrag aller ATTBLIME FlieRbecherpistole € 240,00
Jﬁ*“- ", Gebinde. Becherinhalt 0,6 |

Artikel-Nr.: 100666

ATTBLIME FlieRbecherpistole
} Fur kleine Flachen
"’?f%f’ Fir den perfekten Auftrag aller ATTBLIME FlieRbecherpistole € 220,00
\ Gebinde. Becherinhalt 0,13 |

1

Artikel-Nr.: 100667

ATTBLIME Ersatzbecher

'& Fassungsvermdgen 800 ml
"'7 (]

Ersatzbecher fiir die Akku Spriihpistole mit
der Artikel-Nr.: 100664 Ersatzbecher €29,50

Avrtikel-Nr.: 100668
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Messpunkte retro reflektierend auf Bogen — messpunke.de

Messpunkte 3.0 mm 2.000 Messpunkte 1er Pack | € 89,00 € 89,00/Box
2.000 Stiick retro high reflective, leicht 2.000 Messpunkte | 5erPack | €422,75 € 84,55/Box
Innendurchmesser 3.0 mm
AuBendurchmesser 7.0 mm
leicht haftend 2.000 Messpunkte | 10er Pack | €783,20 € 78,32/Box
Artikel-Nr.: 100628 2,000 Messpunkte | 20er Pack | €1.477,40 € 73.87/Box
Messpunkte 3.0 mm 2.000 Messpunkte 1er Pack | € 89,00 € 89,00/Box
2.000 Stick retro high reflective, stark
g 2.000 Messpunkte Ser Pack | €422,75 € 84,55/Box
Innendurchmesser 3.0 mm
AuBendurchmesser 7.0 mm
stark haftend 2.000 Messpunkte | 10er Pack | €783,20 € 78,32/Box
Artikel-Nr.: 100629 2,000 Messpunkte | 20er Pack | €1.477,40 € 73.87/Box
Messpunkte 6.0 mm 2.000 Messpunkte 1er Pack | € 89,00 € 89,00/Box
2.000 Stick retro high reflective, leicht
g 2.000 Messpunkte Ser Pack | €422,75 € 84,55/Box
Innendurchmesser 6.0 mm
AuBendurchmesser 10.0 mm
leicht haftend 2.000 Messpunkte | 10er Pack | €783,20 € 78,32/Box
Artikel-Nr.: 100630 2,000 Messpunkte | 20er Pack | €1.477,40 € 73:87/Box
Messpunkte 6.0 mm 2.000 Messpunkte 1er Pack | € 89,00 € 89,00/Box
2.000 Stick retro high reflective, stark
g 2.000 Messpunkte Ser Pack | €422,75 € 84,55/Box
Innendurchmesser 6.0 mm
AuBendurchmesser 10.0 mm
leicht haftend 2.000 Messpunkte | 10er Pack | €783,20 € 78,32/Box
Artikel-Nr.: 100631 2,000 Messpunkte | 20er Pack | €1.477,40 €73 87/Box
800 Messpunkte 1er Pack | € 89,00 € 89,00/Box
Messpunkte 8.0 mm P
800 Stiick retro high reflective, standard 800 Messpunkte | 5erPack | €422,75 € 84,55/Box
Innendurchmesser 8.0 mm
standard haftend 800 Messpunkte | 10er Pack | €783,20 € 78,32/Box
Artikel-Nr.: 1 2
rikel-Nr.: 10063 800 Messpunkte | 20er Pack | €1.477,40 € 73,87/Box
800 Messpunkte 1er Pack | € 89,00 € 89,00/Box
Messpunkte 12.0 mm P
800 Sttick retro high reflective, standard 800 Messpunkte | 5erPack | €422,75 € 84,55/Box
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| h 12.
ngﬁggfgiaﬂzﬁzer 0 mm 800 Messpunkte | 10erPack | €78320 € 78,32/Box
Artikel-Nr.: 100633
800 Messpunkte 20er Pack | €1.477,40 € 73,87/Box
Messpunkte weil auf Bogen — messpunke.de

Messpunkte 0.2 mm 4.000 Messpunkte 1er Pack | €89,00 € 89,00/Box
4.000 Stlick standard oder stark haftend | ) o 1o o te | serpack | €42275 € 84550Box
Innendurchmesser 0.2 mm
Hochwertige Magnetbox

4.000 Messpunkte | 10er Pack | €783,20 € 78,32/Box
Artikel-Nr. Standard: 100634
Artikel-Nr. Stark haftend:100635 4.000 Messpunkte | 20er Pack | €1.477,40 € 73,87/Box
Messpunkte 0.4 mm 4.000 Messpunkte 1er Pack | € 89,00 € 89,00/Box
4.000 Stiick standard oder stark haftend
Innendurchmesser 0.4 mm 4.000 Messpunkte Ser Pack | €422,75 € 84,55/Box
AuBendurchmesser 2.1 mm
Hochwertige Magnetbox 4.000 Messpunkte | 10er Pack | €783,20 € 78,32/Box
Artikel-Nr. Standard: 100636
Artikel-Nr. Stark haftend:100637 4.000 Messpunkte | 20er Pack | €1.477,40 € 73,87/Box
Messpunkte 0.8 mm 4.000 Messpunkte 1er Pack | € 89,00 € 89,00/Box
4.000 Stiick standard oder stark haftend
Innendurchmesser 0.8 mm 4.000 Messpunkte Ser Pack | €422,75 € 84,55/Box
AuBendurchmesser 2.7 mm
Hochwertige Magnetbox 4.000 Messpunkte | 10er Pack | €783,20 € 78,32/Box
Artikel-Nr. Standard: 100638
Artikel-Nr. Stark haftend: 100639 4.000 Messpunkte | 20er Pack | €1.477,40 € 73,87/Box
Messpunkte 1.0 mm 4.000 Messpunkte 1er Pack | € 89,00 € 89,00/Box
4.000 Stiick standard oder stark haftend
Innendurchmesser 1.0 mm 4.000 Messpunkte Ser Pack | €422,75 € 84,55/Box
Aulendurchmesser 3.0 mm
Hochwertige Magnetbox 4.000 Messpunkte | 10er Pack | €783,20 € 78,32/Box
Artikel-Nr. Standard: 100640
Artikel-Nr. Stark haftend:100641 4.000 Messpunkte | 20er Pack | €1.477,40 € 73,87/Box
Messpunkte 1.5 mm 4.000 Messpunkte 1er Pack | € 89,00 € 89,00/Box
4.000 Stiick standard oder stark haftend
Innendurchmesser 1.5 mm 4.000 Messpunkte Ser Pack | €422,75 € 84,55/Box
Aulendurchmesser 3.7 mm
Hochwertige Magnetbox 4.000 Messpunkte | 10er Pack | €783,20 € 78,32/Box
Artikel-Nr. Standard: 100642
Artikel-Nr. Stark haftend:100643 4.000 Messpunkte | 20er Pack | €1.477,40 € 73,87/Box
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Messpunkte 2.0 mm 3.000 Messpunkte 1er Pack | € 89,00 € 89,00/Box
3.000 Stiick standard oder stark haftend
Innendurchmesser 2.0 mm 3.000 Messpunkte Ser Pack | €422,75 € 84,55/Box
AuBendurchmesser 4.5 mm
Hochwertige Magnetbox 3.000 Messpunkte | 10er Pack | €783,20 € 78,32/Box
Artikel-Nr. Standard: 100644
Artikel-Nr. Stark haftend:100645 3.000 Messpunkte | 20er Pack | €1.477,40 € 73,87/Box
Messpunkte 3.0 mm 3.000 Messpunkte 1er Pack | € 89,00 € 89,00/Box
3.000 Stiick standard oder stark haftend
Innendurchmesser 3.0 mm 3.000 Messpunkte | b5erPack | €422,75 € 84,55/Box
AuBendurchmesser 7.0 mm
Hochwertige Magnetbox 3.000 Messpunkte | 10erPack | €783,20 €78,32/Box
Artikel-Nr. Standard: 100646
Artikel-Nr. Stark haftend: 100647 3.000 Messpunkte | 20er Pack | €1.477,40 € 73,87/Box
Messpunkte 5.0 mm 2.500 Messpunkte 1er Pack | € 89,00 € 89,00/Box
2.500 Stiick standard oder stark haftend
Innendurchmesser 5.0 mm 2.500 Messpunkte | b5erPack | €422,75 € 84,55/Box
AuRendurchmesser 10.0 mm
Hochwertige Magnetbox 2,500 Messpunkte | 10erPack | €783,20 € 78,32/Box
Artikel-Nr. Standard: 100648
Artikel-Nr. Stark haftend: 100649 2.500 Messpunkte | 20er Pack | €1.477,40 € 73,87/Box
Messpunkte 8.0 mm 1.200 Messpunkte 1er Pack | € 89,00 € 89,00/Box
1.200 Stiick standard oder stark haftend
Innendurchmesser 8.0 mm 1.200 Messpunkte | 5erPack | €422,75 € 84,55/Box
AuRendurchmesser 16.0 mm
Hochwertige Magnetbox 1.200 Messpunkte | 10er Pack | €783,20 € 78,32/Box
Artikel-Nr. Standard: 100650
Artikel-Nr. Stark haftend: 100651 1.200 Messpunkte | 20er Pack | €1.477,40 € 73,87/Box
Messpunkte weiB auf Rollen - messpunke.de
- Messpunkte 1.5 mm 6.000 Messpunkte | 1erPack | €79,00  €79,00/Rolle
S iy . .
8% .\H‘ 6.000 Stiick leicht oder stark haftend
e
%ol + | Innendurchmesser 1.5 mm 6.000 Messpunkte | SerPack | €375,25 €75,05/Rolle
Ch S i AuRendurchmesser 3.7 mm
ﬂeﬁ%} : Auf Rolle
-]
“a%e
o Artikel-Nr. Leicht haftend: 100652 6.000 Messpunkte | 10er Pack | €695,20 € 69,52/Rolle
Artikel-Nr. Stark haftend: 100653
6.000 Messpunkte | 20er Pack | €1.311,40 € 65,57/Rolle
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-e:“—':; Messpunkte 3.0 mm 6.000 Messpunkte lerPack | €79,00 €79,00/Rolle
E 6.000 Stiick leicht oder stark haftend
o
%4 - Innendurchmesser 3.0 mm 6.000 Messpunkte | 5erPack | €375,25 €75,05/Rolle
Ch Aufendurchmesser 7.0 mm
W Auf Rolle
°:°a-
O Artikel-Nr. Leicht haftend: 100654 6.000 Messpunkte | 10er Pack | €695,20 € 69,52/Rolle
Artikel-Nr. Stark haftend:100655
6.000 Messpunkte | 20er Pack | €1.311,40 € 65,57/Rolle
--va:“—'::r Messpunkte 5.0 mm 6.000 Messpunkte lerPack | €79,00 €79,00/Rolle
% ;U‘ 6.000 Sttick leicht oder stark haftend
-]
%% - Innendurchmesser 5.0 mm 6.000 Messpunkte | 5erPack | €375,25 €75,05/Rolle
Ch S AuRendurchmesser 10.0 mm
W Auf Rolle
o
Ooﬂo
O Artikel-Nr. Leicht haftend: 100656 6.000 Messpunkte | 10er Pack | €695,20 € 69,52/Rolle
Artikel-Nr. Stark haftend: 100657
6.000 Messpunkte | 20er Pack | €1.311,40 € 65,57/Rolle
-:“—-:; Messpunkte 8.0 mm 5.000 Messpunkte lerPack | €79,00 €79,00/Rolle
% ;E. 5.000 Stiick leicht oder stark haftend
e
%% } | Innendurchmesser 8.0 mm 5.000 Messpunkte | SerPack | €375,25 €75,05/Rolle
o AuRendurchmesser 16.0 mm
zﬁ;wﬁg’ Auf Rolle
-]
9990,
O Artikel-Nr. Leicht haftend: 100658 5.000 Messpunkte | 10er Pack | €695,20 € 69,52/Rolle
Artikel-Nr. Stark haftend: 100659
5.000 Messpunkte | 20er Pack | €1.311,40 € 65,57/Rolle
-e:“—':; Messpunkte 10.0 mm 3.000 Messpunkte lerPack | €79,00 €79,00/Rolle
E 3.000 Stiick leicht haftend
o
%4 - Innendurchmesser 10.0 mm 3.000 Messpunkte | 5erPack | €375,25 €75,05/Rolle
Ch Aufendurchmesser 20.0 mm
W Auf Rolle
°:°a-
O Artikel-Nr. Leicht haftend: 100660 3.000 Messpunkte | 10er Pack | €695,20 € 69,52/Rolle
3.000 Messpunkte | 20er Pack | €1.311,40 € 65,57/Rolle
--va:“—'::r Messpunkte 12.0 mm 3.000 Messpunkte lerPack | €79,00 €79,00/Rolle
% ;U‘ 3.000 Sttick leicht oder stark haftend
-]
%% - Innendurchmesser 12.0 mm 3.000 Messpunkte | 5erPack | €375,25 €75,05/Rolle
Ch S AuRendurchmesser 24.0 mm
W Auf Rolle
o
@oﬁ‘o
O Artikel-Nr. Leicht haftend: 100662 3.000 Messpunkte | 10er Pack | €695,20 € 69,52/Rolle
Artikel-Nr. Stark haftend: 100663
3.000 Messpunkte | 20er Pack | €1.311,40 € 65,57/Rolle
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